
Convenio de Débito
1792422329001
871604081060

2011
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (MENSUAL)

104

SERVICIOS EDUCATIVOS CHAVEZ ORTIZ CIA. LTDA.
3/2018

12/04/2018
11:12:55 PM

12/04/2018
12/04/2018

$ 41.93
$ 0.00
$ 0.00

$ 41.93

$ 41.93
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago
Número de identificación
CEP#(Número de Serie)
Código Impuesto
Impuesto
Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razón Social
Periodo Fiscal
Fecha de Declaración
Hora de Declaración
Fecha de Vencimiento
Fecha Máxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multa
Total

FORMAS DE PAGO
Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones
Notas de Crédito Cartulares
Notas de Crédito Desmaterializadas
Títulos del Banco Central (TBC)

Le recordamos que el valor de US  $ 41.93  , será debitado a partir del  12/04/2018  , de su cuenta  2100032568  , 
del Banco  BANCO PICHINCHA C.A.  


