

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago Número de identificación CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Convenio de Débito 1792422329001 871604081060 2011 IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (MENSUAL) 104
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	SERVICIOS EDUCATIVOS CHAVEZ ORTIZ CIA. LTDA. 3/2018 12/04/2018 11:12:55 PM 12/04/2018 12/04/2018
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multa Total	\$ 41.93 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 41.93
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito Cartulares Notas de Crédito Desmaterializadas Títulos del Banco Central (TBC)	\$ 41.93 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00

Le recordamos que el valor de US \$ 41.93 , será debitado a partir del 12/04/2018 , de su cuenta 2100032568 , del Banco BANCO PICHINCHA C.A.